
 

 

Kim bu siviller
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 15 Temmuz darbe girişimi sırasında 1. Ordu Komutanlığıİstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 15 Temmuz darbe girişimi sırasında 1. Ordu Komutanlığı
Selimiye Kışlası’nda gerçekleştirilen eylemlere ilişkin yürüttüğü soruşturmayı tamamladı.Selimiye Kışlası’nda gerçekleştirilen eylemlere ilişkin yürüttüğü soruşturmayı tamamladı.
Abone OlAbone Ol

 

   

DARBE GİRİŞİMİ İSTANBUL

Mustafa Sait Özkan  12 Mayıs 2017, 04:00  Son Güncelleme: 12 Mayıs 2017, 05:58  Yeni Şafak

Kim bu sivillerKim bu siviller

  

 

S oruşturma kapsamında hazırlanan iddianamede Yeni Şafak’ın aylar önce gündeme
getirdiği, Selimiye Kışlası’nda görevli İstihbarat Astsubayı Eshabil Saka ile irtibatlı olan

sivil FETÖ üyesi Feyzullah Şahan ile ilgili önemli ayrıntılar yer aldı. 15 Temmuz günü buluşan
ikili, darbe girişiminin başlamasıyla yolları ayrıldı. Şahan’a ait beyaz Hyundai marka aracı alan
Astsubay Eshabil Saka, Selimiye Kışlası’na girdi. Saka, darbe teşebbüsü sırasında Görüntü
İzleme Merkezi’nde, İstanbul genelinde gelişen olayları tek tek not etti.

KAMERA KAYITTAYDI

İddianamede Şahan ile 1. Ordu Komutanlığı’nda görevli Astsubay Eshabil Saka’nın 15 temmuz
darbe teşebbüsü sırasında neler yaptıkları tek tek anlatıldı. İddianameye göre,
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Kahramanmaraş’tan hareket ederek İstanbul Üsküdar Selimiye Mahallesi’ne gelen Feyzullah
Şahan ile Eshabil Saka çok sayıda telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Eshabil Saka, Binbaşı
Nurullah Kalebaşı tarafından kışlaya çağırılınca, Feyzullah Şahan’dan aldığı arabayla kışlaya
girdi. Selimiye Kışlası’nın kamera kayıtları incelendi. Kameralara sivil imam Şahan’a ait Hyundai
marka araçta yer aldı. Selimiye Kışlası’na giren araçtan 4 kamuflajlı indi. İlerleyen saatlerde bu
dört şahsın sivil kıyafetli olarak aynı araca bindikleri ve kışladan ayrıldıkları tespit edildi. Bu
kişilerin kim oldukları halen sır.

 



#FETÖ#FETÖ #15 Temmuz#15 Temmuz #Selimiye Kışlası#Selimiye Kışlası
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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